y la cotizac¡ón número COT-3272 REV'1, em¡t¡da para tales efectos por "EL PRESTADOR",
rem¡tiéndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen ¡nsertos
en el presente ¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servic¡os objeto de este Contrato es de la cantidad de $9,676.70
(NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS 70/'100) más el 16% conespond¡ente al

lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de S1, 8.27 (MlL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO
EUROS 27l100), dando un total de $11,224.97 (ONCE MIL DOSCIENÍOS VEINTICUATRO EUROS
97/100). La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos,